

Det här verket har digitaliserats vid Göteborgs universitetsbibliotek.
Alla tryckta texter är OCR-tolkade till maskinläsbar text. Det betyder att du kan söka och kopiera texten från dokumentet. Vissa äldre dokument med dåligt tryck kan vara svåra att OCR-tolka korrekt vilket medför att den OCR-tolkade texten kan innehålla fel och därför bör man visuellt jämföra med verkets bilder för att avgöra vad som är riktigt.

This work has been digitised at Gothenburg University Library.
All printed texts have been OCR-processed and converted to machine readable text.
This means that you can search and copy text from the document. Some early printed books are hard to OCR-process correctly and the text may contain errors, so one should always visually compare it with the images to determine what is correct.



D. 28 Dec. 1802. Fredagen N:o 148.

Götheborgs Allehanda.

Amsterdam, d. 14 Dec. Ut i Calais har man ringt med alla floctor, då Frank-
ske Ministern Otto ditkom från sitt märkvardiga w stande i London. Alla stöp-
pen i hamnen bifade flagg och Regerings-Kommisarien mottog honom med en stor
måltid. En Ryss General och en Maltbaser-Ordens Kommendör, hwilken sistnämnde
hade en särskild konferens med förste Konsuln i Paris angående Ordens angelägenheter,
öfwerreste från Calais till Dover d. 6 på en öppen Engelsk båt. Ifrån Paris skrif-
wes att man uti Mars månad skall begynna verkställa den utskakade planen att
draga en fästningslinea längs efter wänstra Rhenstranden från Maynz till Holländska
gränsen, och att Krigsministern dertill skall anslå en extra fond. Bonn och Jülich
blifwa fästningar af första rangen, 2 andra af andre och 4 af tredje.

Sedan Herrar Kyrko-Föreståndare wid Christinå Församling upplåtit samma Försam-
lingskyrka till nyttjande af Domkyrko-Församlingens ledamöter, under den tid de
samma äro beröfwade den lydan, att samlas i sin egen kyrka, så kommer derunder följande
ordning att tills widare iagttagas: 1) Den dag som Domkyrko-Församlingens
Presterskap förrättar Gudsstjensten i Christinå kyrka, och hwilket sker, hwarannan
Sön- och Helgedag, blifwer Skriftermålet afwen af dem hållit, kl. en qwart öfwer
åtta, samt Skrifte- och Natwardsgång dagen föreut. På samma sätt förhåller det sig,
nästa Sön- och Helgedag för Christinå Församlingens Presterskap. 2) Alla Sön- och
Helgedag hålles Dittsångar af Domkyrko-Församlingens Prestes, hwarmed sker bdrjan
instundande Nyårsdag. 3) Hwart och ett Presterskap nyttjar sin egen Kyrko-betj-
ning, som ansvarar för uppafuingen och ringningarne de dagar som tjenstgöringen till-
hör samma Församlingens Presterskap. Götheborg den 27 December 1802.

Joh. Wingård.

Som uti Christinå Kyrka nästa Fredag eller Nyårsafton, och Nyårsdagen, Skrif-
termål och Natwardsgång för Domkyrko-Församlingens ledamöter kommer att hållas,
så kommer angifningen dertill uti samma kyrka nästa Tyorsdag kl. 10 att bdrjas och
lutas kl. 11 f. m hwilket härmed samma Församlingens ledamöter tillkännagifwes.

Alldenskund åtskillig lös egendom, under sednaste eldswåda undan elden är worden
bärgad, som egarne icke weta hwarthän den blifwit förd eller hwem den samma nu i
förwar hafwer; Fördensfull blifwa alle de, som weta sig någre undan elden bärgade
lösbren eller saker emottagit eller om händer hafwa, härmed afswarligtgen påminne och
antydde, att ofördröjeligen derom underrätta egarne, men i fall desse äro dem okände,
hafwa de ofelbart och wid ansvar, att ofördröjeligen i Wecko-Tidningarne härom till-
kännagifwa, eller ock der de ej kunna skrifwa, då munteligen uti Rådhus-Kanselliet
annåla hwilka och hurudane saker och lösbren de under sin wård hafwa, på det desse
måge sine rättie egare återställas. Kunnandes den, som sin skyldighet härutiinnan utur-
aktilåter ej undgå det hårda ansvar lagen stadgar för undandbljande af hwad från
wädelb blifwit bärgadt. Götheborgs Rådhus d. 22 Decemb. 1802.

Som det i flere affeendén är nödigt att weta, hwarest alla de, som varit boende
uti Stadens nyligen afbrända andra Qwarter nu mera äro tillfinnande, så warda sam-

delige Husegare, så wäl inom staden som uti Haga och Masthugget, samt egare af plantager och andre lägenheter utom staden, så långt Stadens grund sig sträcker, hwilke hafte någre rum att upplåta, härigenom tillfagde, att ofördröjeligen och sidsk inom ätta dagar härefter hos Magistraten genom skriftelige förteckningar, som Sknedagarna emellan klockan 10 och 1 före samt 3 och 5 eftermiddagarna på Rådhus-Kansliet inlämnas, uppgifwa alla igenom den olyckliga eldswådan huswille blifne personer, som uti hwart och ett hus blifwit emottagne och fått boningsställe, hwarwid åfwen Nummeru på huset utsättes. Götheborgs Rådhus d. 22 Decemb. 1802.

Å anledning af hwad Direktion wid härwarande Brandsföräfrings-Kontor, angående Kontorets Fond tillkännagifwit, anmodas och kallad härigenom så wäl bemänte Direktion, som samtelige Husegare här i Staden, hwilka i denne Brandsföräfrings-Inrättning deltaga, att nästa Tiddag d. 28 hujus klockan 11 förmiddagen till en angelägen öfwerläggning med Magistraten på Rådhuset sammantråda. Götheborgs Rådhus d. 22 Decemb. 1802.

På denna Tidning Götheborgs Allhandla kan för näst. år med 1 R: d. 32 f. prenumereras hos
Sam. Rosberg.

Enligt annonsen i Götheborgs Nyheter No 52 får jag gifwa tillkänna, att jag med Höga Wederborandes tillstånd ännar uti Kafetter wid Hålebaken inrätta mitt Boktryckeri; imidlertid mottages prenumeration å Götheborgs Tidningar på Boklådan uti Herr Leibitzs hus wid hörnet af Kyrko- och Magasinsgatorne.
Lars Wahlström.

Död i Götheborg.
Tillkännagifwes, att Amiralitetets-Kafören och Materalförwaltaren Herr Johan Fogelberg, född d. 3 April 1754, afled d. 19 dennes. All förgebetwelse undanbedes.

Död i Landsorterne.
Att Herr Tullförwaltaren Olof Berg afled i Uricchann d. 13 dennes, nära 78 år gammal, tillkännagifwes Elägt och Wänner.

Auktioner.
I dag kl. 1 f. m. kommer på Börsen genom auktion att försäljas ett parti extra goda Mallega Rubin i ferdingar, enligt prof wid tillället.

D. 28 dennes kl. 1 f. m. kommer på Stadens Börs genom auktion att försäljas afledna Fru Ströms St. nbus under No 57 wid Norra stora Hammegatan. Detta hus är försedt med brandbotten, hwalid förtinga och porryng, ett hwalid Magasin öfwer jord, 3 hwalida och en öhwaldt Källare, med järndörrar så till Binden som hwalfwet och 3:ne af Källarnes; och blifwer detta hus tillrädeligt nästa Wäp.

D. 4 näst. Jan. blifwer uti Flottans Kansli här å Gamla Warswet genom bopen auktion försäldt ungefärliga behållningen af de prestantpersedlar som öfwerblifwit efter den med Fregatten Sprengporten gjorda expedition: neml. cirka 386 Lisp. rott Brod, 32 Lisp. Hwetemjöl, 130 kannor R. sgryn, 200 dito Årter, 130 Lasp. salt Kläst, 117 Lisp. salt Kott, 1 Lisp. Murtag, 26 Lisp. Ost, 100 kannor Oja, 10 Lisp. Salt, 100 kannor Brånwin, 100 dito Årtisa, 180 lb Tobak, 14 st. Sjukkorpor, 8 kannor Årtimjöl, 6 dito Helgrön, 24 dito Bohwetgrön, 30 lb Swifon, 21 kannor Korn, 55 dito Malt. Och som dessa artiklar äro af bättre och sämre kalite, tunna delsumma af hågade löpare så beses härvidades dagen före auktionsdagen. Gamla Warswet å Armens Flottas Ches. Kansli d. 23 Decemb. 1802.

Georg Ch. de Frese.

J. Snel

Till salu finnes.

I Ritterbergs Bothandel finnes följande Böcker, tjenlige till Nyvärsgåfwa åt barn: Den af Trycket utgifna utgifna Gintenberg's A B C bok; Kronprinsens stora Barnabok med fälorade och ekolorerade löppar; Ewelfort för barn; Drottningens Almanack med hushålls-tabullet för Fruntimmer samt 24 särkilda gravurer, utom flere nyligen ankomne böcker.

I huset No 37 wid Köpmangsgatan finnes hos mig till salu goda Talsjus. And. Solmgren. Hattmakaren J. E. Wetterling är flyttad uti Gålbjurgarens Fogelbergs hus wid Drottninggatan är wälken, hos hwilken finnes alla sorter hattar så wäl som i dess salubod wid Lyra kyrkan till samma priser.

Ett wid Hamnen wäl beläget grundmuradt Hönstenhus med hwalid Källare, Salubod och öfrige lägenheter, är till salu; ågaren nämnes på Tryckeriet.

Landert = Gaendomen Summeron utom Drottningporten är till salu för 4000 Rb. N: S: S: Kan genast så tilltrådas och anstånd med betalningen lemnas på längre eller kortare tid, om så önskas; säljaren nämnes på Tryckeriet.

Ett wäl beläget och i godt stånd warande hus och gård i Wästra Haga, nära Stottsfogskledet wid stora gatan, är till salu; om löpewillingen och öfrige wilstoren kan anfordras med ågaren, som nämnes på Tryckeriet.

Att Brunnhuset wid Carlspört förfälles till goda priser i större och mindre partier: 2:ne sorter goda Kaffeboor, Melis och raffinad Sädar samt flere sorter Pudersäcker, Risgrön, Wirtgiska Tobaksblader, Holl. Sill och Surmjöltsost, Starppeppar och Jugelära, Stoch. Sl på fat, god Romm till 1/2 a 1/3 Rd. kanna, med flere Speserivaror.

Ett grundmuradt ydrastenhus med hwalfo Källare, Söder i Staden, wäl beläget för transport från 2:ne Hamnar, är till salu; säljaren nämnes på Tryckeriet.

Till salu är en Egendom på Lånder, nära Staden, som genast kan få tillträdas, med Inventarium; widare adress sås på Tryckeriet.

Till salu är ett grundmuradt Stenhus; adress sås på Tryckeriet.

Hus och Gård i Norrliden under N:o 100 och Huset N:o 58 wid Kaserungatan äro till salu; ägaren bor å det lednare stället.

En wacker och förmållig Landrågdom i Westergöthland, bestående af 2 1/2:delars Hemman Kronofatte Rusthåll, förmedlade till 1 1/2:delars Hemman, samt 1 1/2 Hemman Frälse och 2:ne Dagsverksstorp, är till salu. Bekräftning å denna Egendom är inlemnad hos Peter Wikström, som äfwen om priset underrättar och nu bor hos Hr Kammereraren Bagger i Haga.

Sedan jag genom den inträffade eldswådan blifwit nöddad flytta mitt uti Källaren under Entrefru Jansens hus för hållne öppna Winalager, får jag härigenom gifwa Respekt. Utmanheten tillkänna, att samma Winalager nu mera fortsar uti Källaren under Herr Seensströms hus wid lilla Torget, hwarut alla sorter så snare som ordinarie röda och hvita Winer, Arrack, Romm, Porter och Winaläger finnes i storle och mindre parti till billigaste priser; äfwen ett litet parti nyligen inkomna goda friska Citterner.

3 huset N:o 49 wid Smedjegatan äro goda Potater till salu a 2 Rd. 16 s. kanna.

Huset N:o 40 wid Kungsgatan är till salu; widare underrättelse sås på Kåder.

Att huset N:o 102 wid Kladråfåregatan finnes till salu såväl såg och Smör, Talg, Rött och Kläp i Kisprals.

Peter Grönberg bor uti Styrmans Borgmans hus neråt Lilla Womman, hwarest finnes Speserier och Färgvaror m. m. nu som förut.

Till salu finnes ett grundmuradt Stenhus med hwalfo Källare, wid reel gata Söder uti Staden; säljaren nämnes på Tryckeriet.

Ett grundmuradt större Stenhus wid reel gata, icke långt från Hamnen, Söder i Staden, är till salu. En del af köpsumman kan mot säkerhet få innesä; ägaren nämnes på Tryckeriet.

Hus och Gård wid Eklundsgatan under N:o 51 är till salu; och kan om priser med ägaren på stället öfwerenskommas.

Sedan jag under eldswådan d. 20 bennes mitt mitt hus, har jag redan öpnat min salubod uti Fru Direktörkan Torngrens hus å Hamnen wid hörnet midt emot Gymnasium och andra trappan från Apoteket, hwarest förfälles nu som förut alla sorter Speserier, Kaffeboor med mycket annat som tiden funnat medgifwa att rangera efter en så bedröflig händelse; goda wator och honett besening skall intet mankera. Olof Wohlshert.

3 huset N:o 81 wid Sillegatan hos Jac. Fripp finnes i kommission Wommeranser och Appelsiner till salu.

Åstundas at köpa:

Köpare till ett par nåtta Wagns- eller Kaleschslätkar nämnes på Tryckeriet.

Urbjudes att hyra.

Att Slagtaren Söderbergs hus N:o 126 wid Holländaregatan finnes att hyra ett Stall och ett Fåhus, det förra med 2 och det senare med 3 Rum, samt deröfwer Hörnne; widare besked lemnas på stället.

En förmållig handelslägenhet kan nu genast mot hyra få tillträdas med eller utan Inventarium; adress sås på Tryckeriet.

Åstundas at hyra:

Om någon nu genast har att uthyra 1 eller 2:ne Rum och Kd, får weta hyresman ders till på Tryckeriet.

Skulle någon nu genast, eller till Påst eller Michels hafwa en hyggelig Under- eller Öfwerwåning att uthyra; får weta såler hyresman bertill på Tryckeriet.

Körlorade Saker.

Att de från åtskillige Faktur uti Stora hamnen härstädes afhämtade och på husraden wid wästra hamnegatan till dämpande af eldswådan upphängde Segel äro 7 st. ej tillrättakomne, hwarfdre desse segel efterlyses och förmodas att de bland andre från Strömmen och Wärfwen inkomne och återhämtade segel blifwit medtagne och bortbländade. Den underrättelse som härom kan e. allas aflämnas på Öfwerfulltskontoret.

För råtta egaren är under eldswådan bortkommit 3:ne Puter utt ett lärstislakan inkomne, 2:ne rullar mattewäf om 40 alnar, 1 Spegel med mahogven ram, 1 Notstallare, gråmålad med en ljusarm, 1 gammalmodig frustig Eklåda, hwaruti lågo flere par Skor och Galocher samt Borstar, 2 Kullgardiner af grönt lärst och en stolcyra

med grönt damast öfverdrag. Skulle någon rättfinnad tillwaratagit dessa saker igenfinnes egaren uti Hr Greens hus wid Nyeport.

Om någon under eldswådan bärgat, eller tillwaratagit en uti Domkyrkans Sacristia förwarad Packlista med hänglås och 4 stroppar uti, samt märkt med bokstäfverne N. A. på locket; ware god och gifwe det tillkänna hos Fru Almroth i öfra wåningen af Tre Keimmar.

Under sista branden förlorades 1 gul Fruntimmers Wardus-tappa, 1 Strykjärn, 2:ne gröna Flors Halffjärmar, 1 Dosa fint Thee, 1 Wangstiftel, 1 Ljusforma och 1 Silfverfingebor med stålbotten, märkt N. B. D. Egariinnan nämnes på Tryckeriet.

Från sista eldswådan äro följande saker bärgade, men åter saknade: 1 järnbeslagen lista, hwaruti lågo 70 alnar Engellst. Matt-tyg, cirka 100de alnar hamp årst, dito 100de alnar blekt Lärst, 1 st. Wolsterwahr, 1 st. blekt Blångarn, samt flers Fruntimmers Siden-klädningar efter gamla modet, 1 Säck, deruti diverse kläder jämte 1 Låda med Fruntimmers Skor af tyg och Saffian; 1 dito, med en Engellst grönt och grevelin golfmatta uti, 1 stor förgylt Salslykta, 1 Säck, hwaruti 1 stycke blått klåde, 1 Fruntimmers blåslammig klädeskost, 2 st. Systrin, det ena gult och det andra blått, samt 1 grönrändig fyrträdsstjortel. Om rätta egaren till allt detta erhålles underrättelse på Tryckeriet; äfwen som der kan erhållas besked hwarest egaren kan bekomma 2 Säckar med röklad kött, 2 Theebäckar och 1 Korg, samt 1 Butelj med Sirap-wineger.

Under bärgningen från Hr Jonas Tengbergs hus d. 20 dennes är förkommet 1 större brunmålad järnbeslagen Stelista med innesiggande diverse Sängkläder, 1 Sockertopp med åtskilligt mera, 1 nytt Rökskåp, 1 rödmålad Mattstol med koppar-båcken och handtag, 1 halst duffin Bordknifwar med gröna skast, den som hysfer något af dessa saker torde vara god gifwa det tillkänna i öfra wåningen af huset No 20 wid Östra Hamnen och Kronhusgatuhörnet, hwarest beswäret äfwen förskalles.

Under eldswådan bortkom ett knyte af ett Lakan med åtskilliga angelägna Papper bibrande till Bektryckaren Wahlförden, till kännemärke lämnaas att deribland lågo Brådspels-brickor; den som härom kan gifwa någon uplysning, täcktes gifwa det tillkänna på Norbergs Boktryckeri.

Under eldswådan bortkom en Kärra full med diverse Handelswaror m. m. Kärran har jag sedan funnit på Rådhuswärdgården men ej sakerne; skulle någon rättfinnat tagit desse waror, så wäl som flere hudar Sälläder i sitt idrwar, täcktes vara god och lämna mig underrättelse derom, som bor för närwarande hos Inspector Halling i Tullen.

N. N. Åkermark.

En mest ny pärlfärgad Säng med bildhuggare-arbete och gjord att dragas ut på sidan, är wid flyttning under sista bedröfweliga eldswåda förkommen; den som derom kan lämna underrättelse får weta egaren på Tryckeriet.

Wid sista eldswåda blefwo följande saker utur mitt hus bärgade men sedermera ej tillrättakomne, nemul. 1 El-Byrå, 1 Fruntimmers Mafurs dito, 1 lång Sessa med fine dynner, 1 omåladt Furu-Skåp, 1 pärlfärgadt Theebord, 1 Säng, diverse kopparfäris, jämte flere saker hwilka så noga ej kunna erindras; och blef wid förskedelsen märket T. L. påfatt så mycket som kunde i hastighet åstadkommas. Skulle något hbras vara inkommit på något ställe, anhålles det måtte bli tillkännagifwet hos Bagåren Hr J. Borgström, boende wid Rådhusgatan. Thure J. Lundgren.

Från Håradshöfdingen Weincke, som nu bor uti Stenhuset No 77 och 78 wid Kyrkogatan, hafwa under flyttningen wid sista olyckeliga eldswådan förkommit: 1 Guldring, hwaruti woro infattade en större och mindre rosenstenar, 1 Wolster, 2:ne Silfwer Theebäckar märkte med bokstäfverne H. E. M. 2:ne hwita posilins Carotter, 2:ne mindre fyrkantige Speglar med förgyllda ramar, 2:ne fasonerade dricesglas, 1 brunmålad Klädes-Byrå, samt Bäckar uti åtskillige ämnen. Skulle någon rättfinnig emottagit och bärgat något af desse saker, behagade han det hos egaren tillkännagifwa.

Under den här sednast timade faseliga eldswåda är förkommet åtskilliga Handelsböcker, 1 ny Bibel i quart inbunden i 2:ne band med federal, mycket starkt förgylt med ätta guld, jämte åtskilligt annat som ej så noga kan specificeras; skulle någon rätt-

Skaffens tagit något af detta tillwara, behagade den samma aflåmna detta uti afledus Fru Ströms hus wid Stora Bommen.

Skulle någon årlig människa, som under eldswådan hade sina saker på Nådhusgården, wid bortflyttandet derifrån medtagit ett stort fyrkantigt och järnbelaget Strin, tillika med en hop Böcker och några klädes-perfedar, innefunne uti ett lokan, täcktes han vara god och gifwa det tillkänna i huset N:o 54 wid Kyrkogatan.

Skulle någon upptagit eller förwarat 8 stycken gammalmodige brunmålade stolar utan dyner som under branden bortkommit, ware god och gifwe det tillkänna hos Mästaren i Fru Dams Segelduls-Fabriks hus wid Eklundsgatan.

Ett par nya Hampgarns Lommar, flodda med svart skinn och streppar i ändarne att spänna i beslet, blef wid eldswådan under styrning bortkomne, och läfwas i N:o till den som desse Lommar återkaffar till ägaren i huset N:o 38 wid Kungsgatan.

Under sista olyckliga eldswåda förlorades under bärgningen 2:ne Säckar med diverse Skinnwaror, deribland woro 2:ne stora Björn-Muffar, den ena af dem uppstoppad, en Schubb-Muff, och flere fina Björn-Bräm, en stor Ostindisk kruka med cirka 4 Lisp. Hwetemjöl, en Glasburk med gult Puderfäcker, ett förtent Kopparläck till ett Theckel med träknapp, en blå och hwit Terrin med sitt fat, utom mycket annat, som ej så uoga kan specificeras. Den som dessa saker tillrättkaffar eller derom låmnar saker underrättelse, får nöjaktig belöning af undertecknad, som för närwarande bor uti Enskatu Bronanders hus N:o 43 wid Wall- och Magasinsgatan. De, som weta sig hafwa till mig aflåmat förwarings-gods, hwilket till första delen blifwit bärgadt, warda härigenom anmodade att det samma ofdröjeligen afhämta, emedan jag nu är ur stånd att kunna derföre lägre answara. S. G. Wallich, Kdrsnär.

Under eldswådan blef 6 st. Stolar utan dyner af Lindoms arbete satte wid gamle Port, äfwen på wällen ett omåladt Slagbord, 1 Sydya med bly uti, samt några saker tillhörande en wäffel; den som hämtat stolarne samt har någon kunnskap om det andra, ware god gifwe det tillkänna hos Mamsell Zengerlein, som bor uti Hr Sautsons hus på förra Säckbruket.

Förliden Onsdags middag d. 22 dennes borttogs af en känd karl en järnbeslagen Sprötkärra, och som man ännu är i okunnighet om dess rätta hemwist, önskade egaren som bor i huset N:o 69 wid stora Norra Hamnegatan, att nämnde kärra på samma ställe blef återlämnad, hålft den angelägnaste förningen nu kan vara slutad. På samma ställe är en stor Wod ledig att mot hyra så genast tillträda.

Under eldswådan d. 20 dennes förkom ett helt uppslaget Fat med Tobaksblader, som war bärgadt från lågorne och låg wid Gymnasium på Kungsgatan; således den som detta fat bärgat och nu hyser, täcktes gifwa sig tillkänna på Tryckeriet för att hyra egaren som uppger märket och som mist mycket annat, men anser detta för mest betydligt, hålft då det war så lyckligt utkommet.

Under sista eldswådan woro flere dels bekante och dels obekante som hielpte of bärga både waror och husgeråd och ibland annat som nu saknas för nödwändige behofwer woro i spänneret 2:ne Säckar med rena och oinanglade Kläder, en Kista med åtskilliga smutsiga Sång- och Linkläder samt ett dusin tillflotta Lintyg, en Säck med åtskilliga Sång- och Linkläder, en liten Barabyrå med följande saker uti, neml. en Guldring, ett Pennefederal af Silfwer, några sutwar Silfweband m. m., en liten Nohogens Lada hwaruti låg Guld- och Silfverpenningar, blå och hwita Postelins Laxridar, Terriner och Fat, Engeliskt hwitt dito, åtskilliga Hebraiska och Tyska Böcker, utom mycket annat bestående af Sångkläder, Husgeråds-saker, Tenn, Koppar och hwarjehanda Möbler som ej så uoga kan specificeras. Och som man med wisshet wet att desse saker blifwit bärgade hoppas man att den eller de af Stadens Inneånare som fått dem i sin fat, med nöje åter jemna dem till deras rätta ägare, så snart den blir dem bekant.

Warburg och Komp. boende hos Hr Kammerer Winberg wid Torggatan.

Följande mig tillhörige perfedar saknas efter branden: En grön Dragflita med 3 lådor och Nafings bestaa, en stor Spegel med brun och hwit ram, ett hwitt Knöte med 2 & Bomulls Lusgarn, en tillblinde med långa spett uti, några Böcker och en hwit hatt. Dessa saker woro wälde under branden wid Gamleport och anhålles att den som kan hafwa tagit dem i förwar, täcktes gifwa det tillkänna i nedra wåningen af Tre Nemmare.

Under branden är bortskulet en Stuf 11 1/2 alm fint svart Kläde samt 14 alnar grått gult och rött meleradt Kläde af Noreköpings tillverkning. Den som det samma tillrättkaffar eller derom kan gifwa upplysning, får hederlig belöning, då det tillkännagifwes i Stora Bomms Tull,

Under sista eldswådan är förkommen för råtta ågaren utt Hr J. Tengbergs gård wid Hof-
Ländaregatan en Koffert öfverdragen med svart flän och med trädblistor påspilade, cirka 2 1/2 aln
långa, 1 aln bred och 3/4 aln hög, låst, innehållande Grantimmers Lin- och Sängkläder, som för-
modeligen genom misstag af någon blifwit borttagen, och anhålles att gifwa det tillkänna hos
Fru Erar, som bor uti Lorenz Wetherbergs Plantage utom Gamleport.

Under eldswåda har bortkommit 2:ne Läden, hwaraf det ena af hwitt Bomullslärf i läpps-
mönder, karmen med blomverk, det andra med ljusgrå Sidensars (vegel och ljusblå karm samt
rött och hwitt Kattun till söder. Till den som detsamma tillrättasaffar, låswoas hederlig weders-
gällning, då det anmäles på Tryckeriet.

Under bärningen wid eldswådan är för ågaren i snunderhet förkommen en Säck, hvars
innehåll ej så noga kan uppgrifwas, utom 6 a 7 st. fina Sitzer; är han tillrättakommen, så an-
mäles det i huset N:o 11 och 12 wid Kyrkogatan, der äfwen Åstundas så föra några par
dubbla Fönster.

Om någon wid bärningen under sista eldswådan genom misstag erhållit ett Lakon, märkt
S. W. en The- och en Koffertfull af koppar, samt uti ett Lakon inntutre 5 st. Kläderputor och
ett Låde, täcktes han det tillkännagifwa hos Mållaren Joseph Hall, boende wid Lilla Torget.

Följande är bärjadt under elden, men saknas ännu, ett Spelbord, 2:ne Grantimmerskläd-
ningar, den ena af blågrått Taft med hwit kantning, den andra af svart Eiden, kantad med spets-
sar. Den som här om kunskap äger, täcktes angifwa det i Bagaren Bromans hus N:o 29 wid
Korggatan.

En simpel Kruktiska med diverse Linne och Sängkläder uti är bortkommen under bärningen
wid sista eldswådan; den som här om har någon kunskap behagar lemna underrette uti huset
N:o 3 wid Köpmansgatan är wallen.

Stulle någon under bärningen wid sista eldswådan i förwar tagit ett gult Wionsfoder
af Almträd med Måstings beslag, ware god detsamma på Tryckeriet tillkännagifwa.

Bärgade Saker.

I Hernländska huset på Otterhålleberget äro under eldswådan i förwar tagne några röfsta Korf-
war och några Tungor, som på rittig beskrifning kunna igenfås af Waktmästaren Tholin uti
nämnda hus.

En Tobakslåda är bärgad, som ågaren kan igenfå i huset N:o 96 på Otterhålleberget.

Ett Sjöfurns Wiphusbord med öfverbeslag är bitadt under branden på gatan, den som
det förlorat täcktes infinna sig i öfra wåningen af Lyfa Skofabriken.

Följande finnes hos undertecknad, som under sista eldswåda blifwit infennadt, en brunmå-
lad Kista, en stor Lytta och en blå och hwit Sängtrans, hwilket ågaren med första behagade
afhemta låta.

Wetterling och Son.

Följande saker som under sista Eldswådan blifwit bärgade på Fortifikationens Tyg-
gård äro ej ännu afhämtade, en tuama röft Sill, en dito Bergmåsa, en säck med
Spannemål, en låda Tobak, 2:ne dito The, 2:ne Paletter Strumpor, jemte diverse
som ej så noga kan specificeras. På samma ställe är Stallrum och Hdränne indr 3ie
hästar at hyra.

Under Eldswådan är af en Artillerist af Herr Kapten Bäckmans Kompagni till
waratagen en liten Pacllåda utan låk med innehållda några stycken Paletter med
Glasstenar uti, som wåtte ågaren på beskrifning kan igenfå hos Ströckjunkare Bredberg,
boende i huset N:o 97 på Otterhållan.

Under sista branden tillwaratogs wid Kron-Magasinet en för brunmålad Kista
hwar på låcket är sönder, innehållande åtskillige Klädespersedlar, som råtta ågaren kan
så afhämta då derom tillfåges på Kron-Magasins Kontoret.

2:ne Koffertar, den ena öfverdragen med Sälskin, den andra målad, lifnar Ma-
hogene, äfwenledes en låda med Tobaks Karbuser, en påse af Karbuspapper med nå-
got sönderhackat Socker uti, samt et stycke af en Sockeropp äro bärgade undan elden
och insatte i huset N:o 52 på Lilla Berget, hwarest nämde saker kunna så afhämtas,
då riktige ågare sig infinna.

Utom stora Wommen och äfwen uti stora hamnen äro bärgade 20 stycken diverse
bättre och sämre dörrar, uckor med och utom låsar, en stelwändare är upptagen uti
stora hamnen med et långt indre och fastspilad wid en plank och några stycken söns
berlagna fönster, med flera saker, nu liggande på däckbåten Wandringssamnen uti stora
hamnen; widare bested lämnar Jonas Andersson uti huset N:o 86 wid Nordliden
på Otterhålleberget.

I huset under N:o 47 i hörnet af Magazins- och Drottning Gatorne äro i går-
den inlagde följande undan wädelden bärjade saker: En ny omålad ram med tillbrände

Skärm, et brådspels Bord af ek utan Skifva, et litet gulmålat Bord, en fdrre jernbeslagen masur målad Kista, en ny sjerding med någon deriwarande Driselja och en ny tillslagen packtumma hwilken senare inkommit bland mina på Lilla Torget under branden utflyttade saker. P. S. Tolleroth. Auditor.

Wid eldswådan äro följande persedlar bärgade och i förwar tagne neml. i låda med några påstelns Koppar, i dito med tomma Kanisrar, i Gract och i frantinsmers Källe, som på närmare beskifning kan igenfås uti Håulundska huset på Diterhallan.

Förl. Jusdag blef utar hamnen och wallgrafwen wid Lilla Domstull bärgad ett fastage med Årticka, samt några stycken tomma dito, jemte 4 stycken tomma packtumror, en ddre hwitmålad med lås och förnydda handtag, en enkel hwitmålad ståndfång utan botten och frans, en Mangelskifwa af ek, med mera smått skräp som ej idner mödan specificera, som rätta ägare kunna på stället wid ofwannembe Tull samma saker besse och emot intimations erläggande med dräggelig bärare lön få afhämta.

Från Swenska Kyrkogården är bärgad ett Bostter, som egaren kan igenfå i huset N:o 8 wid Sillegatan, inuuder hos Ednugren.

Sittade Saker:

Hos Tapetsör Sierberg är upptagen en Stobal med Kopparkärl, som rätta ägaren kan genfå uti huset N:o 85 i Norröden.

En lång Witråda med flera fina Witter uti är upptagen, som kan igenfås uti huset N:o 14 wid Sillegatan, en trappa upp.

Förl. Wåndag d. 20 dennes uppteogs på Tullens bruggan efter en källa som förde saker ett stycke med 2 nye små Kästskåpan, märkta med dubbel W N:o 4, ett släckigt Wterade tillika med diverse Barakläder, en grön Gardin och några Putor, hwilket synes som det varit uti en Barnfång. Dessa saker finnas i huset N:o 70 wid stora Norra Hamnegatan, mdt emot förr wärande Sakerbruter.

Diverse Tjänadrefter.

Witkop Wändred bor uti Galleri hus N:o 12 wid Södra stora Hamnegatan hos Herr Öfwer Inspektorn Linderberg.

Underteknad bor i huset N:o 46 wid Köpmansgatan och har min verkstad i huset N:o 47 wid samma gata. Olof Näs, Klensmedsmästare.

Joh Winten och Kompris Kontor är flyttadt i huset N:o 3 wid Köpmansgatan.

Härmed gifwer jag mina wänner tillkänna, att jag för eldswådan skul har flyttat från Kyrkogatan till Lyfka Presthuset, och bor i andra wåningen åt gatan. Friedr. Lange, Södränd.

Om någon af Herrar Handlande har något gods att uppsända landwägen till Stockholm, så gifwes lägenhet med en färer man som uppreser i statet af denna månad; han träffas alla dagar wid Konasgatan i huset N:o 48, en trappa upp.

Wofsket Sändningen är för närwarande i huset N:o 13 wid Södra hamnegatan, eller Herr Post-Kommissarien Pettershns hus.

Jag får härmed gifwa mine respektive kunder tillkänna, att jag har min verkstad hos Klensmeden Wofsket wid Wagnersgatan, och är self boende i twärgatan, imellan Kronhus och Spannemåsgatan snedt emot Elafon. Nils Lind, Hofflagare.

Den af mig iblade rdeise, fortfares med nu som tillförene uti huset N:o 47 wid hörnet af Kyrkogatan och wästra hamnen, där Nummer-Porter-Kontoret tillförene varit. Georg Menn.

Gifwes den resp. Allmänheten och i synnerhet mina kunder tillkänna, att jag nu efter den olyckliga branden som och öfvergif mig, är flyttad till Enskens Geman i huset N:o 30 wid wästra hamnegatan. På samma ställe är och en husmålad ostladd Soffa intagen i förwar som ägaren kan återfå. Laur. Lundqwist, Stråddaremästare.

Tillkännagifwes att Joh. Ribbaum är boende uti huset N:o 13 wid Kyrkogatan hos Herr Handelsman P. Stobek.

Stråddaren Anders Winderström är nu boende i Lagman Hammets hus N:o 33 wid Wallgatan. Han försäkrar att hädanefter som hitills med all mödelig skyndsambhet betjena sina kunder och dem som wilja anlita honom om arbete.

Som den olyckliga eldswådan skilt mig wid mitt hus och jag flyttat till norra bleket utom skaden, så gifwes dem tillkänna som efter wanligheten behaga handla med mig, att jag träffas såwät derskades som uti Carl Martin Gahns jernbod wid Torget. Ernst Billo Bolin, Bokbindare-Älderman.

Guldmed Reutz For hos Stads-Dwartermästarn Böök i huset N:o 67 wid norra Södra Hamnegatan.

S. J. Kindbergs Kontor är nu flyttadt i öfra wåningen uti huset N:o 32 wid hörnet af Kyrko- och wästra Hamnegatorne, hwarest äfwen finnes Wanko till förordning.
Söderbagaren Robin bor hos Bläcklagaren Fridrichson wid Kyrkogatan i huset N:o 53.
Tillkännagifwes att jag är flyttad i huset N:o 70 hos Herr Strömberg wid Nyepport.

Mademoiselle Kruse, som gifwit mat till hämtning, bor i reservoiren wid Gamleport.
Bokbindares-Entan Ekroth bor för närwarande i huset N:o 4 wid Drottninggatan en trappa upp.
Gifwes respektive allmänheten tillkänna, att jag är flyttad med min verkstad uti Smeden Wofstedts hus wid Wallgatan N:o 39, och är boende hos Urmakaren Bjurqwist på Sirkwarswet hwarest såwäl som på min verkstad jag träffas alla dagar. S. Lijendahl, Skräddaremästare
Urmakaren Wäckman bor hos Juweleraren Nyberg wid hörnet af Greds och Drottninggatan, hwarest nya Pendyler äro till salu.
Globerg och Hillberg bo hos Herr Zach. Fryckberg i huset N:o 18 wid Öfra hamnen och Kongsgatuhörnet.

Fru Engelkes ljusförsälning som förre varit uti huset N:o 1 wid Wallgatan och Kongsposten, fortsättes nu uti Fru Ritterbergs hus wid Öfra hamnen, widt för torget och wattenappningen i öfra wåningen på lika sätt som på förea stället.
Den Bakelsehandel som varit uti huset N:o 13 wid Wallgatan, fortfar nu uti för detta Mälare Sahlbergs hus wid Kyrkogatan, och wägar jag rekommendera mig uti den wärdade allmänhetens gynnande åtänka.

Undertecknad Gördelmakare som under branden förlorat sitt hus, är flyttad uti för detta Mälare Sahlbergs hus wid Kyrkogatan, det första wid wallen. Min förlust är kånbar och mina behöfwer för många. Blott allmänhetens gunst och förtroende kan hjälpa mig; jag rekommenderas mig för den skull uti des åtänka som något gördelmakare-arbete behöfwa kan, förfrändes att sit och tackfomhet ej skall fela.

Undertecknad Juwelerare och Guldarbetare gifwer härmed respektive allmänheten tillkänna, att min verkstad förmed. in eldswådan för närwarande är flyttad uti öfra wåningen af Stadstjenaren Landtbloms hus N:o 74 wid Sillegatan, hwarest såwäl färdiga arbeten erhållas, som beställningar emottagas.

Gifwes respektive allmänheten tillkänna, att jag är med min verkstad flyttad till Sillegatan i huset N:o 83 nära wallen; men är self boende wid Köpmansgatan i huset N:o 43.

Ungers Lundberg, Skomakaremästare.
Skräddaren Hjernström är flyttad till Snickaren Zuhrmans hus N:o 41 wid Magazinsgatan, hwarest alla des kunder kunna återfå sitt arbete, hwaraf ej något är bortkommet; äfwen emottager han nu som förre arbete att färdiga med all möjlig ackuratet och skyndsämhet.
Anderfson och Wohlfahrts Kontor är för närwarande flyttadt uti Herr J. A. Fourniers hus wid lilla torget.

Benningjwären Sundberg bor uti huset N:o 43 wid Sillegatan nära wid Inggården. Wid flyttningen bortkom ett par hjortelsäckar hwaruti låg en guldring med plåt hwarpå bokstäfverna J. E. S. W. woro teknade, samt några små nycklar, 2:ne nåsdukar, 2:ne pennknifwar, en liten aflång ask med ett par drhängen och några andra småsaker.

Undertecknad bor hos Enkefru Dam på Kongsgatan, hwarest min handel kontinuerar nu som förre, och rekommenderar jag mig hos en och hwar till det bästa. Äfwen tacktes den som emottagit mine handelsböcker som woro ombundne med segelgarn att dem till mig återkålla.

J. Daniel Gregoire.
Den eller de som under olyckliga eldswådan, bärगत saker för Carl Johan Edrögren som war boende uti Fru Lorens Petersens hus, behagade det med första tillkännagifwa uti Hattmakaren Herr Söderborgs hus wid Kongsgatan i tredje wåningen.

Efter den of med flere öfwergångna olyckliga eldswådan, ha wi blifwit härbergerade uti Herr Hentzells Stenhus N:o 18 wid Öfra hamn och Drottninggatuhörnet, widt emot wår nu afbrända tomt der wi äfwen samlat de saker och handelswaror wi fått bärगade, och hwilke wi till försälning hålla uti hwalfwet af Drottninggatan där wi träffas samt på Herr Liedbecks Kontor i nämnda hus jem wi härmed gynnare och wänner wärdsammat på tillkännagifwa. Bland mycket annat saknas i synnerhet en Byrå af furu eller gran, rödbrun målad med uprättstående kloss och 3 lådor under, endast beslagen med måsingsplåtar wid nyckelhålen, samt en låda med Dit Indisk matta omfoddd och innehöll en glas, ljuskrona. Utbedjandes benågen underrättelse härom samt hwad mera kan wara bärगadt eller inlemnadt annorlades. Sängkläder, skor och Strumpor saknas äfwen med mycket mera som ej nu kan uppräknas.

Serierborg och Breshander.